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OÜ La Muu 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ka 2017. a. majandusaastal oli La Muu peamiseks majandustegevuseks jäätise tootmine.

2017. aasta osutus La Muu ajaloo keerukaimaks. Otside uusi kasvuvõimalusi,
panustasime müügitegevustesse, turundusse ning ekspordivõimekusse. Kahjuks ei suutnud me
(peaasjalikult kogenematuse ja juhtimisvigade tõttu tõttu) tehtud investeeringuid eduks pöörata.

Eksport Saksamaale ei andnud loodetud tulemusi, kuid jättis maha üle 30 000 eurose otsese kulu.
Kevadine turunduskampaania Tallinnas suurendas küll nõudlust, aga lisamüük jäi saavutamata,
kuna laovarud olid kampaaniaperioodil ebapiisavad ning tootmisvõimekus väiketootjalikult
hanejalgadel. Lisaks olime sõlminud suuremate poekettidega kokkuleppeid müügikampaaniate
läbiviimiseks, aga seda toodete osas, mille müümine 30-35% soodushinnaga ei ole kõrge
omahinna tõttu La Muule kasumlik.

Kuna kõigele lisaks sattus 2017 aastal olema nigel suvi, ei suutnud me varuda suvel vajalikku
rasvakihti ning sattusime aasta teisel poolel likviidsuskriisi.

Kuna La Muu bränd, turupositsioon ning kasvupotentsiaal on omas segmendis jätkuvalt tugevad,
suutsime 2017. a. sügisel kaasata ettevõttesse uut kapitali ning juhtimiskogemust. Aasta lõpus
tõstsime veidi toodete väljamüügihinda, tegelesime toodete omahindade vähendamisega (ostsime
toorainet suuremas koguses ilma vahendustasudeta) ning keskendusime taas uute toodete turule
toomisele.

Kui 2016. aastal oli ärikasum üle 50 000 euro, siis 2017 aasta lõpetasime üle 60 000 eurose
ärikahjumiga. Sitt lugu. Ainus lootus on see, et ehk suudame selle väetise pealt järgmisel aastal
rammusa viljapuu sirguma panna. Eks elu näitab!

Kuigi majandusaasta aruanne seda kohe ei näita, siis tegelikult oli müügitulude kasv põhiäris
korralik – 17% (eelmisel aastal sisaldusid müügitulu numbrites ka tollal Viru Keskuses
tegutseva kohviku tulud). Kui 2016. aastal tõime turule 5 uut jäätist, siis selle aasta müügituhinas
unustasime tootearenduse unarusse ning see maksis aasta lõpus kätte – uusi jäätiseid tuli aasta
lõpuks turule küll 4 sorti, aga nende osakaal müügis ei vastanud meie ootustele. Aga mis siin ikka
halada – mis sitasti, see uuesti! Elame veel!

Keskmiselt töötas La Muus 2017. a. 10 täistööajaga töötajat, kelle keskmine netokuutasu oli ca
1300 eurot (bruto) kuus.

Rasmus Rask 
Tegevjuht, osanik
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 32 337 55 331

Nõuded ja ettemaksed 176 487 105 219

Varud 136 317 95 372

Kokku käibevarad 345 141 255 922

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 170 296 148 657

Kokku põhivarad 170 296 148 657

Kokku varad 515 437 404 579

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 69 117 28 852

Võlad ja ettemaksed 132 096 112 494

Sihtfinantseerimine 2 780 1 000

Kokku lühiajalised kohustised 203 993 142 346

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 271 208 253 702

Sihtfinantseerimine 8 564 334

Kokku pikaajalised kohustised 279 772 254 036

Kokku kohustised 483 765 396 382

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 750 3 000

Ülekurss 99 250 0

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 197 24 464

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 525 -19 267

Kokku omakapital 31 672 8 197

Kokku kohustised ja omakapital 515 437 404 579
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu 800 879 804 056

Muud äritulud 2 020 1 000

Kaubad, toore, materjal ja teenused -416 080 -336 957

Mitmesugused tegevuskulud -176 114 -125 786

Tööjõukulud -213 061 -214 551

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -60 008 -70 680

Muud ärikulud -267 -3 766

Ärikasum (kahjum) -62 631 53 316

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 -49 508

Intressikulud -13 898 -25 089

Muud finantstulud ja -kulud 4 2 014

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -76 525 -19 267

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 525 -19 267
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ La Muu 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Bilansi kuupäeva 31.12.2017 ja aruande koostamise kuupäeva 30.06.2018 vahelisel ajal ei ole ilmnenud varade ja kohustuste

hindamist mõjutavaid asjaolusid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Kõik nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga

nõuet eraldi arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid

tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad

võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest

mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes

eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole

otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemustlaekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Aruandeperioodil ebatõenäoliselt laekuvateks ega lootusetuteks nõudeid ei tunnistatud.

Varud

Varud kajastatakse soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumus koosneb järgmistest komponentidest: 

ostukulutused,

tootmiskulutused.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kajastamine toimub vastavalt tulude ja kulude vastavuse printsiibile. 

Kasutatakse varude perioodilist arvestusmeetodit. 

Ostukulutused on ostuhind, soetamisega seotud mittetagastatavad maksud (näiteks käibemaks juhul, kui seda ei tagastata) ning

soetamisega otseselt seotud transpordikulud.  

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 400 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 400 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle eraldi arvestust ei peeta.



7

OÜ La Muu 2017. a. majandusaasta aruanne

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ka tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Materiaalse

põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks ja kajastatakse bilansis varudena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis varana ja kohustusena renditud vara õigalse väärtuse summas. Makstavad

rendiamksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatkse rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes tulude ja

kulude vastavuse printsiibist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või

ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid 

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide 

väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja 

makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud omakapitali
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muutuste aruandes.

Seotud osapooled

Ettevõte  aastaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*omanikke;

*tegevjuhtkonda;

*eespool loetletud iskute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 154 146 154 146

Ostjatelt laekumata

arved
151 319 151 319

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
2 827 2 827

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5

Ettemaksed 22 336 22 336

Tulevaste perioodide

kulud
7 990 7 990

Muud makstud

ettemaksed
14 346 14 346

Kokku nõuded ja

ettemaksed
176 487 176 487

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 78 633 78 633

Ostjatelt laekumata

arved
78 633 78 633

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13

Ettemaksed 26 573 26 573

Tulevaste perioodide

kulud
17 288 17 288

Muud makstud

ettemaksed
9 285 9 285

Kokku nõuded ja

ettemaksed
105 219 105 219
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tooraine ja materjal 91 531 78 163

Valmistoodang 44 786 17 209

Kokku varud 136 317 95 372

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 11 827 7 550

Üksikisiku tulumaks 1 679 1 781

Erisoodustuse tulumaks 69 69

Sotsiaalmaks 3 588 3 689

Kohustuslik kogumispension 217 260

Töötuskindlustusmaksed 192 203

Ettemaksukonto jääk 5  13  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 17 572 13 13 552
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 209 205 209 205 24 026 233 231

Akumuleeritud kulum -67 598 -67 598 -16 551 -84 149

Jääkmaksumus 141 607 141 607 7 475 149 082

  

Ostud ja parendused 39 119 39 119 18 633 57 752

Lisandumised äriühenduste

kaudu
31 756 31 756

Amortisatsioonikulu -40 612 -40 612 -17 299 -57 911

Müügid -19 253 -19 253

Muud muutused -12 769 -12 769

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 248 324 248 324 43 507 291 831

Akumuleeritud kulum -108 210 -108 210 -34 964 -143 174

Jääkmaksumus 140 114 140 114 8 543 148 657

  

Ostud ja parendused 47 050 47 050 2 800 49 850

Amortisatsioonikulu -44 946 -44 946 -15 062 -60 008

Muud muutused 31 797 31 797 31 797

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 295 374 295 374 46 307 31 797 31 797 373 478

Akumuleeritud kulum -153 156 -153 156 -50 026 -203 182

Jääkmaksumus 142 218 142 218 -3 719 31 797 31 797 170 296

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent 3 915 3 915 3,75 EUR 15.06.2018

Kapitalirent 3 388 3 388 3,59 EUR 16.01.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
7 303 7 303    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent 5 970 2 055 3 915 3,75 EUR 15.06.2018

Kapitalirent 6 403 3 015 3 388 3,59 EUR 16.01.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
12 373 5 070 7 303    

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Äriühingud 171 000 171 000

Pank 43 485 17 543 25 942 3,5 25.05.2020

Pank 31 279 7 755 23 524 3,5 13.10.2021

Pank 87 258 36 516 50 742 3,5 03.04.2020

Pikaajalised laenud

kokku
333 022 61 814 271 208   

Kapitalirendikohustised

kokku
7 303 7 303   

Laenukohustised kokku 340 325 69 117 271 208   

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Äriühingud 171 000 171 000

Pank 60 418 16 933 43 485 3,5 25.05.2020

Pank 38 763 6 849 31 914 3,5 13.10.2021

Pikaajalised laenud

kokku
270 181 23 782 246 399   

Kapitalirendikohustised

kokku
12 373 5 070 7 303   

Laenukohustised kokku 282 554 28 852 253 702   
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 34 759 34 759

Võlad töövõtjatele 10 930 10 930

Maksuvõlad 17 572 17 572

Muud võlad 68 835 68 835

Intressivõlad 63 374 63 374

Muud viitvõlad 5 461 5 461

Kokku võlad ja ettemaksed 132 096 132 096

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 26 782 26 782

Võlad töövõtjatele 12 446 12 446

Maksuvõlad 13 552 13 552

Muud võlad 59 714 59 714

Intressivõlad 54 824 54 824

Muud viitvõlad 4 890 4 890

Kokku võlad ja ettemaksed 112 494 112 494

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 800 236 800 229

Soome 643 3 827

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 800 879 804 056

Kokku müügitulu 800 879 804 056

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mahejäätise tootmine 800 879 707 657

Kohvik 0 96 399

Kokku müügitulu 800 879 804 056

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 289 476 270 237

Logistikakulud 58 892 36 085

Muud põhitegevusega seotud teenused ja materjalid 67 712 30 635

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 416 080 336 957
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 75 815 80 049

Mitmesugused bürookulud 99 019 45 279

Muud 1 280 458

Kokku mitmesugused tegevuskulud 176 114 125 786

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 159 332 160 309

Sotsiaalmaksud 53 729 54 242

Kokku tööjõukulud 213 061 214 551

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 10

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

171 000 171 000

 

2016 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanik 63 415

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

19 827 19 497 14 972 32 346
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 40 477 40 477

Laenuintress 8 550 42 670



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2018

OÜ La Muu (registrikood: 12243966) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RASMUS RASK Juhatuse liige 27.06.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 197

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 525

Kokku -71 328



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jäätisetootmine 10521 800879 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rasmus Rask 37702260308 Eesti
1500 EUR

(Lihtomand)

Osaühing

Freespirit
10966005 Eesti

750 EUR

(Lihtomand)

Priit Mikelsaar 37510090251 Soome
1500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5068258

E-posti aadress lamuu@lamuu.ee


